
 

İKTİSAT BÖLÜMÜ        

1. SINIF  

  

08:30-09:15 

 

9:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

 

11:30-12:15 

 

12:15-13.00 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 

 

Pazartesi  

 

     

 

 

BİLGİSAYARLI MUHASEBE 

Doç. Dr. Namık Kemal ERDEMİR 

Bilg. Lab. B 

 

 

Salı  

 

     

SOSYOLOJİ 

Dr. Öğr. Üyesi İpek SÜRMELİ SÖĞÜT 

Drs. 208 

 

 

 

 

Çarşamba  

 

  

İKTİSADİ MATEMATİK 

Dr. Öğr. Üyesi Bayezid GÜLCAN 

Drs. 106 

 

 

 

 

  

 

Perşembe  

 

  

İKTİSADA GİRİŞ II 

Doç. Dr. Gökhan AKAR 

Drs. 303 

 

İKTİSAT TARİHİ 

Doç. Dr. Tufan SARITAŞ 

Drs. 106 

 

 

 

 

Cuma  

 

 

TÜRK DİLİ II 

17:00-19:00 - Uzaktan Eğitim 

 

ATATÜRK İLKELERİ ve 

İNKILAP TARİHİ II 

19:00-21:00 - Uzaktan Eğitim 

 

YABANCI DİL  

(İNGİLİZCE II) 

21:00-23:00 - Uzaktan Eğitim 

  

 



 

İKTİSAT BÖLÜMÜ      

2. SINIF 

  

08:30-09:15 

 

9:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

 

11:30-12:15 

 

12:15-13.00 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 

 

Pazartesi  

 

  

MİKRO İKTİSAT II 

Doç. Dr. Tuba AKAR 

Drs. 308 

  

 

 

 

 

 

 

 

Salı  

 

  

İSTATİSTİK II 

Dr. Öğr. Üyesi Yasin BÜYÜKKÖR 

Drs. 303 

 

TİCARET HUKUKU 

Öğr. Gör. Melike AKPINAR  

Drs. 309 

 

 

Çarşamba  

 

  

MAKRO İKTİSAT II 

Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Serdar AKALIN 

Drs. 303 

 

DEVLET BÜTÇESİ (S) 

Doç. Dr. İclal ÜNÜVAR 

Drs. 208 

 

 

Perşembe  

 

  

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

Dr. Öğr. Üyesi Canan KIRMIZI KOÇ 

Drs. 201 

 

 

 

FİNANSAL OKURYAZARLIK (S) 

Prof. Dr. Bülent DARICI 

Drs. 303 

 

 

Cuma  

 

  

İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ II 

Doç. Dr. Tufan SARITAŞ 

Drs. 201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İKTİSAT BÖLÜMÜ     

 3. SINIF 

  

08:30-09:15 

 

9:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

 

11:30-12:15 

 

12:15-13.00 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 

 

Pazartesi  

 

      

PARA POLİTİKASI 

Prof. Dr. Zafer YILDIZ 

Drs. 209 

 

 

Salı  

 

  

KRİZ VE İKTİSAT (S) 

Prof. Dr. Taner GÜNEY 

Drs. 302 

 

EVRİMSEL İKTİSAT (S) 

Doç. Dr. Tuba AKAR 

Drs. 308 

 

 

Çarşamba  

 

  

ULUSLARARASI İKTİSAT II 

Prof. Dr. Sinem YAPAR SAÇIK 

Drs. 105 

 

 

 

 

 

 
 

 

Perşembe  

 

     

EKONOMETRİ II 

Doç. Dr. Mehmet ÖZCAN 

Drs. 301 

 

 

Cuma  

 

  

EKONOMİ SOSYOLOJİSİ 

Prof. Dr. Bülent DARICI 

Drs. 208 

    

 

 



İKTİSAT BÖLÜMÜ     

 4. SINIF 

  

08:30-09:15 

 

9:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

 

11:30-12:15 

 

12:15-13.00 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 

 

Pazartesi  

 

      

BÖLÜŞÜM TEORİSİ (S) 

Prof. Dr. Taner GÜNEY 

Drs. 207 

 

 

Salı  

 

  

DENEYSEL İKTİSAT (S) 

Prof. Dr. Zafer YILDIZ 

Drs. 208 

 

KALKINMA EKONOMİSİ 

Prof. Dr. Sinem YAPAR SAÇIK 

Drs. 203 

 

 

Çarşamba  

 

  

MAKROEKONOMİK GÖSTERGELER (S) 

Dr. Öğr. Üyesi Onur CEYLAN 

Drs. 301 

    

 

Perşembe  

 

  

GÜNCEL EKONOMİK 

KONULAR 

Doç. Dr. İclal ÜNÜVAR 

Drs. 202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cuma  

 

     

 

 

TÜRKİYE EKONOMİSİ II 

Doç. Dr. Gökhan AKAR 

Drs. 301 

 


